
Skvělá písnička do blbé doby (154) Sedět a hrát

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 25 Květen 2021 16:19

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Čtyřicet let vystupuje na našich scénách zpěvačka Lenka Slabá. Zpívala s Kliďánkem,
jihlavskými Střepy, Nezmary, Spirituál kvintetem, Žalmanem. Po kanadské éře si ji s její kapelou
můžete opět poslechnout u nás.

  

Sedět a hrát

  

Sedět a hrát, lehounce snít. 
Na nic už čas nebudeš mít. 
Snad v tuhle chvíli bude tvůj sál, 
protožes krásný písničky hrál. 
A šanci svoji tu nedáš si vzít, 
sedět a hrát, lehounce snít. 

Nevidíš nic, světlo a stín. 
Chci ti jen říct, že rozumím, 
proč jsou tvý písně hned slzy, hned smích, 
proč je v nich láska, smutek a hřích. 
Sedni si ke mně a pojď se mnou pít, 
sedět a hrát, lehounce snít. 

Sedět a hrát, lehounce snít. 
Na nic už čas nebudeš mít. 
Sedni si ke mně a pojď se mnou pít, 
sedět a hrát, lehounce snít, 
sedět a hrát, lehounce snít. 

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=WpiAH4lNuI4}

   

 1 / 1


